
19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 67

2. 67

3. 71

4. 71

5. 68

6. 71

7. 72

8. 83

9. 61

10. 72

11. 71

12. 68

13. 65

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 236-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

05.04.01 Геология (магистр)

Геологический факультет / 05.04.01 Геология 

(Геол. ресурсы)
Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Бауков Алексей Валериевич

Дюсенбаев Ринат Ербулатович

Кульмин Сергей Александрович

Лаптева Вероника Игоревна

Лашин Алексей Степанович

Мельников Сергей Николаевич

Небритов Данил Александрович

Санников Роман Николаевич

Сафонова Анастасия Олеговна

Сировец Татьяна Викторовна

Скориантов Денис Алексеевич

Соловьев Денис Борисович

Тарикулиев Рашид Аллахкулиевич



14. 75

15. 69

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Туктаров Тимур Маратович

Шевякова Мария Владимировна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 82

2. 79

3. 78

4. 74

5. 74

6. 100 5

7. 81

8. 77

9. 73

10. 85 6

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 237-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

39.04.01 Социология (магистр)

Социологический факультет / 39.04.01 

Социология (Социология                                                    

регионального развития )

Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Андрющенко Мария Сергеевна

Гришкова Валерия Германовна

Елин Михаил Владимирович

Зинченко Наталья Юрьевна

Лейкман Юлия Александровна

Мальцева Алина Дмитриевна

Мушинская Юлия Викторовна

Соловьева Анастасия Викторовна

Трофименко Марк Николаевич

Шумкаева Наталья Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 55

2. 50

3. 100

4. 55

5. 55

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 238-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

38.04.01 Экономика (магистр)

Экономический факультет / 38.04.01 Экономика 

(Управление проектами государственно-частного 

партнёрства)

Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Андриянова Нина Александровна

Баранова Олеся Васильевна

Кулинский Александр Александрович

Рождественская Виктория Владиславовна

Червякова Ирина Владимировна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 80

2. 60

3. 63 8

4. 70

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 239-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

38.04.01 Экономика (магистр)

Экономический факультет / 38.04.01 Экономика 

(Финансовое планирование)
Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Демахин Николай Николаевич

Демеснов Алексей Павлович

Мартынов Никита Викторович

Тарасова Кристина Владимировна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 84

2. 90 6

3. 100

4. 88

5. 81 3

6. 80

7. 88 6

8. 88 6

9. 98

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 240-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

40.04.01 Юриспруденция (магистр)

Юридический факультет / 40.04.01 

Юриспруденция (Правовое сопровождение 

бизнеса)

Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Андрюшина Алена Викторовна

Баймурзаева Шагида Ахмедхановна

Горбунова Мария Андреевна

Ерохин Михаил Андреевич

Зеленцова Виктория Юрьевна

Зиновьева Евгения Вячеславовна

Ложникова Арина Владимировна

Мнацаканян Кристина Атомовна

Смирнова Виолетта Андреевна



10. 88

11. 98

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Хмельнова Оксана Сергеевна

Чигиринский Антон Валерьевич

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 95

2. 99 1

3. 97

4. 95

5. 90

6. 97

7. 98

8. 97

9. 95

10. 96

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 241-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

44.04.02 Психолого-педагогическое образование 

(магистр)

Факультет психологии / 44.04.02 Психолого-

педагогическое образование (Педагогич. 

инноватика)

Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Байсакалова Айгерем Ароновна

Большакова Анастасия Станиславовна

Егорова Алина Олеговна

Зиненкова Ирина Петровна

Курлапова Екатерина Юрьевна

Пономарева Оксана Витальевна

Файнберг Ольга Андреевна

Шишкина Елена Васильевна

Шкода Ксения Александровна

Эбзеева Меккяхан Борисовна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 94

2. 95

3. 94

4. 97 1

5. 97 2

6. 95

7. 94

8. 94

9. 95

10. 99 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 242-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

44.04.01 Педагогическое образование (магистр)

Факультет психологии / 44.04.01 Педагогическое 

образование (Педагогика одаренности)
Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Ашмарова Марина Владимировна

Бакшаева Орнела Борисовна

Годунова Александра Викторовна

Грамматикопуло Афина Андреевна

Гудзь Анастасия Васильевна

Ермакова Юлия Юрьевна

Рогулина Юлия Сергеевна

Стифорова Валерия Александровна

Тутарова Ангелина Олеговна

Черепкова Анна Александровна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 95

2. 92

3. 93

4. 94

5. 95

6. 91

7. 96

8. 95

9. 96

10. 94

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 243-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

44.04.01 Педагогическое образование (магистр)

Факультет психологии / 44.04.01 Педагогическое 

образование (Образование взрослых)
Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Анисимова Екатерина Николаевна

Афанасова Светлана Александровна

Коваль Анастасия Андреевна

Ляшенко Мария Анатольевна

Мучинская Анастасия Андреевна

Никулина Дарья Сергеевна

Пекишева Оксана Александровна

Саулина Алия Рамилевна

Федотова Елена Игоревна

Хлопоткина Ольга Андреевна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 93 6

2. 92

3. 93

4. 93

5. 93

6. 93

7. 93

8. 93

9. 93 1

10. 93

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 244-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

44.04.01 Педагогическое образование (магистр)

Институт искусств / 44.04.01 Педагогическое 

образование (Развитие личности средствами 

искусства)

Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Барышева Галина Николаевна

Брагина Елена Анатольевна

Корнилова Ксения Александровна

Незаметдинова Валерия Сергеевна

Пода Анастасия Александровна

Селина Анастасия Николаевна

Сидорова Ксения Дмитриевна

Степанова Полина Алексеевна

Сундукова Елизавета Владимировна

Цыплакова Софья Андреевна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 78

2. 84

3. 75

4. 75

5. 75

6. 76

7. 76

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 245-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

44.04.01 Педагогическое образование (магистр)

Факультет психолого-педагогического и 

специального образования / 44.04.01 

Педагогическое образование (Менеджмент 

дошкольного образования)

Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Батаева Оксана Алексеевна

Вахлаева Юлия Петровна

Гурина Юлия Николаевна

Кожина Ольга Александровна

Кулик Ирина Викторовна

Сазоненко Елена Алексеевна

Саргсян Яна Хачатуровна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 80

2. 72

3. 74

4. 73

5. 78

6. 79

7. 76

8. 78

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 246-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

44.04.01 Педагогическое образование (магистр)

Факультет психолого-педагогического и 

специального образования / 44.04.01 

Педагогическое образование (Начальное 

образование)
Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Ахметова Гульсара Нурмухаметовна

Кубашева Анжела Валерьевна

Куницына Ульяна Юрьевна

Нурумова Дана Владимировна

Овод Наталия Генадиевна

Сазанова Алина Александровна

Семишина Татьяна Игоревна

Скрипина Анастасия Александровна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 92

2. 93

3. 86

4. 95

5. 83

6. 91

7. 87

8. 93 3

9. 88

10. 84

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 247-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

44.04.02 Психолого-педагогическое образование 

(магистр)

Факультет психолого-педагогического и 

специального образования / 44.04.02 Психолого-

педагогическое образование (Психология 

образования и социальных взаимодействий)

Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Антанавичус Татьяна Андреевна

Бобринская Алена Дмитриевна

Гефтлер Дина Игоревна

Голубева Юлия Александровна

Гуткина Елена Львовна

Зажигина Екатерина Александровна

Кострюкова Алина Николаевна

Логушкова Полина Дмитриевна

Рожкова Светлана Вениаминовна

Салихова Инара Сафеновна



11. 94

12. 89

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Тимонова Мария Алексеевна

Федорова Марина Евгеньевна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 73

2. 71

3. 80

4. 72

5. 79

6. 89

7. 65

8. 65

9. 68

10. 76

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 248-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

44.04.03 Специальное (дефектологическое) 

образование (магистр)

Факультет психолого-педагогического и 

специального образования / 44.04.03 

Специальное дефектологическое образование  

(Психологическое сопровождение образования и 

реабилитации лиц с ОВЗ)

Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Аветисян Сара Артуровна

Емцева Елена Михайловна

Калягина Полина Витальевна

Каусова Наталья Николаевна

Кошелева Татьяна Юрьевна

Кузнецова Елена Борисовна

Куколева Елена Анатольевна

Лебедева Екатерина Михайловна

Мартынова Кристина Алексеевна

Серова Екатерина Викторовна



11. 88

12. 77

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Сивоплясова Анастасия Николаевна

Сомова Екатерина Ивановна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 73

2. 75

3. 77

4. 77

5. 71

6. 75 2

7. 76

8. 73

9. 72

10. 74

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 249-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

46.04.01 История (магистр)

Институт истории и международных отношений / 

46.04.01 История (Исторический феномен 
Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Айтанова Ксения Валерьевна

Акишин Андрей Геннадьевич

Асфяндиаров Рафаэль Ринатович

Ишина Елена Александровна

Казанкова Полина Александровна

Кудрина Ирина Сергеевна

Наумова Марина Владимировна

Приходько Елена Викторовна

Фролкова Елена Павловна

Шевченко Любовь Михайловна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 75

2. 88 1

3. 83 1

4. 73

5. 72

6. 78

7. 73

8. 83

9. 88 1

10. 79

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 250-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

44.04.01 Педагогическое образование (магистр)

Институт истории и международных отношений / 

44.04.01 Педагогическое образование 

(Методология исторического образования)

Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Алиева Фазина Кудратовна

Выдыш Анастасия Андреевна

Гладкова Анастасия Дмитриевна

Зязин Олег Николаевич

Новикова Наталия Александровна

Ретунская Анастасия Владимировна

Суханова Елена Федоровна

Хламова Анастасия Павловна

Шульженко Ксения Денисовна

Щеглова Екатерина Михайловна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 89

2. 80

3. 75

4. 75

5. 75

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 251-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

43.04.02 Туризм (магистр)

Институт истории и международных отношений / 

43.04.02 Туризм (Инновационный туризм)
Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Королева Анастасия Александровна

Соколова Наталья Александровна

Фомичева Екатерина Николаевна

Чернышева Ольга Анатольевна

Юрьева Ксения Геннадьевна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 65

2. 63 1

3. 79 4

4. 80

5. 75

6. 75

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 252-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

43.04.01 Сервис (магистр)

Институт истории и международных отношений / 

43.04.01 Сервис (Инновационный сервис)
Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Евграшина Полина Олеговна

Ильин Леонид Алексеевич

Костецкая Полина Олеговна

Мнацаканова Айастан Борисовна

Петрова Елена Васильевна

Торбина Анастасия Олеговна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 75

2. 75

3. 75

4. 75

5. 75

6. 90

7. 90

8. 75

9. 75

10. 75

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 253-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

49.04.01 Физическая культура (магистр)

Институт физической культуры и спорта / 

49.04.01 Физическая культура
Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Донецкий Григорий Юрьевич

Дубовицкий Александр Дмитриевич

Ермаков Никита Алексеевич

Киселева Дарья Геннадьевна

Колосов Тихон Валериевич

Никулина Анастасия Сергеевна

Петрушова Дарья Александровна

Рамазанова Марина Николаевна

Солдатов Никита Николаевич

Тучкин Александр Николаевич

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные 

достижения

1. 75

2. 75

3. 75

4. 75

5. 74

6. 75

7. 75

8. 75

9. 75

10. 75

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 254-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Заочная

44.04.01 Педагогическое образование (магистр)

Институт физической культуры и спорта / 

44.04.01 Педагогическое образование 

(Физическая культура)

Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Бабенко Александра Александровна

Гайшунов Андрей Михайлович

Глинянов Сергей Владимирович

Краснов Ярослав Дмитриевич

Мухамбетов Серик Баймуратович

Никифорова Татьяна Станиславовна

Подобрий Анастасия Сергеевна

Стоянова Кристина Геннадьевна

Тарасов Антон Германович

Чумаков Максим Александрович

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 


